

ZZ-2380-121/23

Na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na „**Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych (tonery, tusze, bębny, fusery, pasy transferowe, pojemniki na zużyty toner, rolki) do drukarek / faxów / urzędzeń wielofunkcyjnych**”

Na podstawie Na podstawie art. 253 ust. 2 Zamawiający informuje o:

Część nr: 3, nazwa: Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek CANON

1. rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

TONATUSZU Sp. z o.o.
ul. Grzybowska 87
00-844 Warszawa

za cenę brutto **31 593,78 zł.**

Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów według wszystkich kryteriów.

Uzasadnienie prawne: Stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w załączniku nr 3 do umowy ramowej oraz w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

2. punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria określone w załączniku nr 3 do umowy ramowej w celu dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy wykonawczej:

Zakres zamówienia cząstkowego							
lp.	Kod produktu zalecany przez producenta	Model drukarki	Rodzaj materiału	Minimalna wydajność str przy 5% pokryciu	ILOŚĆ	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1	0481C002	CANON image RUNNER ADVANCE C5535i	toner czarny	69000	20	576,87	11537,40
2	0482C002		toner cyan	60000	4	993,84	3975,36
3	0483C002		toner magenta	60000	4	993,84	3975,36
4	0484C002		toner yellow	60000	9	993,84	8944,56
5	WT202		pojemnik na zużyty toner	100000	0	141,45	0,00
6	C-EXV51 0488C002		bęben	400000	2	1580,55	3161,10
7	FM1-A605-010		pas transferowy	180000	0	1697,40	0,00
SUMA:							31593,78

Ranking ofert:

		Cena	K1	K2	K3	K4	Suma punktów
1	TONATUSZU	31 593,78	19,23	35	14	0	68,23
2	PRAXIS	35 421,54 zł	17,15	35	14	1	67,15
3.	NIXON	12 152,40 zł	50,00	0	14	0	64,00

Część nr: 5, nazwa: Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek XEROX

1. rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

TONATUSZU Sp. z o.o.
ul. Grzybowska 87
00-844 Warszawa

za cenę brutto 7 109,40 zł.

Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów według wszystkich kryteriów.

Uzasadnienie prawne: Stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w załączniku nr 3 do umowy ramowej oraz w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

2. punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria określone w załączniku nr 3 do umowy ramowej w celu dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy wykonawczej:

Zakres zamówienia częściowego							
Ip.	Kod produktu zalecany przez producenta	Model drukarki	Rodzaj materiału	Minimalna wydajność str przy 5% pokryciu	ILOŚĆ	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1	006R01701	Xerox AltaLink C8030	toner black	26000	0	397,29	0,00
2	006R01702		toner cyan	15000	0	392,37	0,00
3	006R01703		toner magenta	15000	0	392,37	0,00
4	006R01704		toner yellow	15000	0	392,37	0,00
5	013R00662		bęben	125000	10	710,94	7109,40
6	001R00613		pas transmisyjny (czyścik)	160000	0	276,75	0,00
7	008R13064		Druga rolka pasa transmisyjnego	200000	0	393,60	0,00
8	008R13061		pojemnik na zużyty toner	40000	0	98,40	0,00
9	006R01683	Xerox AltaLink B8065	toner	44000	0	463,71	0,00
10	013R00675		bęben	200000	0	1150,05	0,00
11	109R00849		zespół grzewczy	200000	0	1044,27	0,00
SUMA:							7109,40

Ranking ofert:

		Cena	K1	K2	K3	K4	Suma punktów
1	TONATUSZU	7 109,40 zł	50,00	35	14	0	99,00
2	COPY.NET	8487,00 zł	41,88	35	14	0	90,88
3.	PRAXIS	9 557,10 zł	37,19	35	14	1	87,19

Część nr: 6, nazwa: Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek HP

1. rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

COPY.NET.PL P. Sójka
ul. Łączyny 4
02-820 Warszawa

za cenę brutto 24 260,52 zł.

Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów według wszystkich kryteriów.

Uzasadnienie prawne: Stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w załączniku nr 3 do umowy ramowej oraz w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

2. punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria określone w załączniku nr 3 do umowy ramowej w celu dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy wykonawczej:

Zakres zamówienia cząstkowego							
Ip.	Kod produktu zalecany przez producenta	Model drukarki	Rodzaj materiału	Minimalna wydajność str przy 5% pokryciu Minimalna wydajność str przy 5% pokryciu	ILOŚĆ	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1	F9J68A	HP PLOTER DesingJet T730	tusz black	300 ml	0	885,60	0,00
2	F9K17A		tusz cyan	300 ml	0	885,60	0,00
3	F9K16A		tusz magenta	300 ml	0	885,60	0,00
4	F9K15A		tusz yellow	300 ml	0	885,60	0,00
5	F9J81A		zestaw do wymiany głowicy	BK69ml/ CMY40ml	0	1968,00	0,00
6	W9015MC	HP LJ MANAGED E82560DN	bęben	396000	0	861,00	0,00
7	W9037MC		toner	58000	2	515,37	1030,74
8	Z7Y76A		zespół grzewczy	360000	0	1414,50	0,00
9	Z7Y85A		pas transferowy	300000	0	922,50	0,00
10	W9016MC		Pojemnik na zużyty toner	300000	0	307,50	0,00
11	W9050MC	HP LJ MANAGED MFP E 87640	toner black	54000	14	429,27	6009,78
12	W9051MC		toner cyan	52000	8	861,00	6888,00

13	W9053MC		toner magenta	52000	8	861,00	6888,00
14	W9052MC		toner yellow	52000	4	861,00	3444,00
15	W9054MC		bęben black	160000	0	738,00	0,00
16	W9055MC		bęben color	145000	0	615,00	0,00
17	W9058MC		moduł do zbierania tonera	71000	0	123,00	0,00
18	Z7Y76A		zespół grzewczy	360000	0	1414,50	0,00
19	HP 981Y L0R16A	HP Page Wide Color Enterprise 556dn	tusz black	20000	0	479,70	0,00
20	HP 981Y L0R13A		tusz cyan	16000	0	553,50	0,00
21	HP 981Y L0R14A		tusz magenta	16000	0	553,50	0,00
22	HP 981Y L0R15A		tusz yellow	16000	0	553,50	0,00
23	B5L09A		pojemnik na zużyty tusz	115000	0	221,40	0,00
24	HP 981YC L0R20YC	HP Color A4 Page Wide Managed E58650dn	tusz black	21000	0	479,70	0,00
25	HP 981YC L0R17YC		tusz cyan	16000	0	602,70	0,00
26	HP 981YC L0R18YC		tusz magenta	16000	0	602,70	0,00
27	HP 981YC L0R19YC		tusz yellow	16000	0	602,70	0,00
28	B5L09A		pojemnik na zużyty tusz	11500	0	221,40	0,00
29	W9004MC	HP LJ Managed E60155dn , HP LJ MFP E62655	toner black	50000	0	921,27	0,00
30	W9170MC	HP LJ Managed MFP 87740/HP COLOR LJ Managed MFP E877 dn	toner black	50000	0	430,50	0,00
31	W9171MC		toner cyan	45000	0	799,50	0,00
32	W9173MC		toner magenta	45000	0	799,50	0,00
33	W9172MC		toner yellow	45000	0	799,50	0,00
34	W9077MC		bęben	brak	0	1230,00	0,00
35	W9078MC		bęben color	brak	0	861,00	0,00
36	6SB85A		Moduł do zbierania tonera	brak	0	123,00	0,00
37	5PN77A		zespół grzewczy 220V	brak	0	1476,00	0,00
SUMA:						24260,52	

Ranking ofert:

		Cena	K1	K2	K3	K4	Suma punktów
1	COPY.NET.PL	24 260,52zł	50,00	35	14	0	99,00
2	PRAXIS	30 248,16 zł	39,83	35	14	1	89,83
3.	TONATUSZU	41 876,58 zł	28,47	35	14	0	77,47

Część nr: 7, nazwa: Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek LEXMARK;

1. rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

PRAXIS Łódź Pilecka i Petlak sp. j.
ul. Przędzalnicza 35
90-035 Łódź

za cenę brutto 12 762,48 zł.

Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów według wszystkich kryteriów.

Uzasadnienie prawne: Stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w załączniku nr 3 do umowy ramowej oraz w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

2. punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria określone w załączniku nr 3 do umowy ramowej w celu dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy wykonawczej:

Zakres zamówienia cząstkowego							
Ip.	Kod produktu zalecany przez producenta	Model drukarki	Rodzaj materiału	Minimalna wydajność str przy 5% pokryciu	ILOŚĆ	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1	58D2U0E	Lexmark MX 722 ade	toner	55000	8	1595,31	12762,48
2	58D0Z00		bęben	150000	0	355,47	0,00
3	56F2X0E	Lexmark MS 621dn	toner	20000	0	995,07	0,00
4	56F0Z00		bęben	60000	0	244,77	0,00
5	41X1179		zespół grzewczy	brak	0	995,07	0,00
SUMA:							12 762,48

Ranking ofert:

		Cena	K1	K2	K3	K4	Suma punktów
1	PRAXIS	12 762,48 zł	50,00	35	14	1	100,00
2	TONATUSZU	15 055,20 zł	42,38	35	14	0	91,38
3.	KSERO KONTAKT	17 613,60 zł	36,23	35	14	0	85,23

Część nr: 8, nazwa: Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek KYOCERA

1. rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

TONATUSZU Sp. z o.o.
 ul. Grzybowska 87
 00-844 Warszawa

za cenę brutto 13 942,05 zł.

Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów według wszystkich kryteriów.

Uzasadnienie prawne: Stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w załączniku nr 3 do umowy ramowej oraz w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

2. punktacją przyznana ofertom w oparciu o kryteria określone w załączniku nr 3 do umowy ramowej w celu dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy wykonawczej:

Zakres zamówienia cząstkowego							
lp.	Kod produktu zalecany przez producenta	Model drukarki	Rodzaj materiału	Minimalna wydajność str przy 5% pokryciu	ILOŚĆ	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
9	TK-3160	Kyocera ECOSYS M3145dn	toner	12500	27	399,75	10793,25
10	DK-3170		bęben	300000	0	645,75	0,00
11	FK-3200		zespół grzewczy	300000	0	1180,80	0,00
12	CK-8513K	Triumph Adler 4007ci	toner czarny	30000	6	332,10	1992,60
13	CK-8513C		toner cyan	20000	0	578,10	0,00
14	CK-8513M		toner magenta	20000	2	578,10	1156,20
15	CK-8513Y		toner yellow	20000	0	578,10	0,00
16	WT-8500		pojemnik na zużyty toner	40000	0	57,81	0,00
17	DK-8550		bęben	600000	0	1746,60	0,00
SUMA:							13942,05

Ranking ofert:

		Cena	K1	K2	K3	K4	Suma punktów
1	TONATUSZU	13 942,05 zł	50,00	35	14	0	99,00
2	PRAXIS	14 621,01 zł	47,68	35	14	1	97,68
3.	KSERO KONTAKT	15 436,50 zł	45,16	35	14	0	94,16

Część nr: 9, nazwa: Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek pozostałych

1. rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:

NIXON Piotr Żak
 ul. Wiedeńska 5f lok. 9
 66-400 Gorzów Wlkp.

za cenę brutto 10 322,16 zł.

Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów według wszystkich kryteriów.

Uzasadnienie prawne: Stosownie do art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w załączniku nr 3 do umowy ramowej oraz w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

1. punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria określone w załączniku nr 3 do umowy ramowej w celu dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy wykonawczej:

Zakres zamówienia cząstkowego							
LP	Kod produktu zalecany przez producenta	Model drukarki	Rodzaj materiału	Minimalna wydajność str przy 5% pokryciu	ILOŚĆ	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1	TN-2320	Brother HL-L 2300 Brother 2340 Brother 2360 Brother MFC L 2700 Brother MFC L 2720 Brother MFC L 2740	toner	2600	12	56,58	678,96
2	DR-2300		bęben	12000	0	63,96	0,00
3	LJB858001		zespół grzewczy		0	492,00	0,00
4	TN-241BK	Brother HL-3140	toner black	2750	0	55,35	0,00
5	TN-241C		toner cyan	1600	0	55,35	0,00
6	TN-241M		toner magenta	1600	0	55,35	0,00
7	TN-241Y		toner yellow	1600	0	55,35	0,00
8	LY6754001/ LR2233001		zespół grzewczy		0	922,50	0,00
9	DR-241CL		bęben	15000	0	184,50	0,00
10	WT-220CL		pojemnik na zużyty toner	50000	0	79,95	0,00
11	BU-220CL		pas transferowy	50000	0	430,50	0,00
12	TN-241BK	Brother HL 3170	toner black	2500	1	55,35	55,35
13	TN-245C		toner cyan	2200	0	73,80	0,00
14	TN-245M		toner magenta	2200	0	73,80	0,00
15	TN-245Y		toner yellow	2200	0	73,80	0,00
16	DR-241CL		bęben	15000	0	184,50	0,00
17	BU-220CL		pas transferowy	50000	0	430,50	0,00
18	LY6754001/ LR2233001		zespół grzewczy		0	922,50	0,00
19	TN-135BK	Brother 4050	toner black	5000	0	61,50	0,00
20	TN-135C		toner cyan	4000	0	61,50	0,00
21	TN-135M		toner magenta	4000	0	61,50	0,00
22	TN-135Y		toner yellow	4000	0	61,50	0,00
23	DR-130CL		bęben	17000	0	246,00	0,00
24	BU-100CL		pas transferowy	50000	0	676,50	0,00

25	LU4104001/MFC9840		zespół grzewczy	80000	0	922,50	0,00
26	TN-325BK	Brother 4140 Brother 4570	toner black	4000	2	86,10	172,20
27	TN-325C		toner cyan	3500	0	86,10	0,00
28	TN-325M		toner magenta	3500	2	86,10	172,20
29	TN-325Y		toner yellow	3500	0	86,10	0,00
30	DR-320CL		bęben	25000	0	738,00	0,00
31	BU-300CL		pas transferowy	50000	0	467,40	0,00
32	TN-3480	Brother 5100 ,Brother 6300 , Brother 6800	toner	8000	0	86,10	0,00
33	DR-3400		bęben	50000	0	98,40	0,00
34	D008AE001/ D00V9P001		zespół grzewczy		1	947,10	947,10
35	TN-3170	Brother 5240, Brother 5250, Brother MFC 8460	toner	7000	7	86,10	602,70
36	DR-3100		bęben	25000	0	98,40	0,00
37	LU1397001		zespół grzewczy	100000	0	565,80	0,00
38	LC223BK	Brother MFC-J5620	tusz black	550	0	12,30	0,00
39	LC223C		tusz cyan	550	0	12,30	0,00
40	LC223M		tusz magenta	550	2	12,30	24,60
41	LC223Y		tusz yellow	550	0	12,30	0,00
42	TN-3380	Brother HL 6180/Brother 5450/Brother DCP 8250/Brother MFC-8950/Brother 8510	toner	8000	0	73,80	0,00
43	DR-3300		bęben	30000	8	98,40	787,20
44	LY5610001		zespół grzewczy	100000	0	861,00	0,00
45	TN-326BK	Brother HL-L 8350 Brother 8650	toner black	4000	0	86,10	0,00
46	TN-326C		toner cyan	3500	0	86,10	0,00
47	TN-326M		toner magenta	3500	5	86,10	430,50
48	TN-326Y		toner yellow	3500	0	86,10	0,00
49	DR-321CL		bęben	25000	0	332,10	0,00
50	BU320CL		pas transferowy	50000	0	430,50	0,00
51	LR2242001		zespół grzewczy		0	922,50	0,00
52	TN-900BK	Brother HL L-9550	toner black	6000	0	98,40	0,00
53	TN-900C		toner cyan	6000	0	98,40	0,00
54	TN-900M		toner magenta	6000	0	98,40	0,00
55	TN-900Y		toner yellow	6000	0	98,40	0,00
56	BU320CL		pas transferowy	50000	0	430,50	0,00
57	LY7902001/ LR2242001		zespół grzewczy	100000	0	922,50	0,00
58	PGI-35	Canon Pixma IP 110, Canon Pixma TR 150	tusz black	9,3ml/190	0	12,30	0,00
59	CLI-36		tusz color	12ml/250	0	12,30	0,00
60	FX-3	Canon L 295	toner	2700	0	46,74	0,00
61	593-10038	Dell 1710	toner	6000	0	98,40	0,00
62	1270D	Gestetner MP 161SPF	toner	7000	0	55,35	0,00

63	Type 1515		bęben	45000	0	492,00	0,00	
64	1260D	Gestetner (Ricoh) 3310, 3320 Gestetner 4430	toner	5000	0	55,35	0,00	
65	Type 1013		bęben	45000	0	467,40	0,00	
66	C8766EE/HP343	HP OJ 100	tusz color	14ml/520	0	61,50	0,00	
67	C8765EE/HP338		tusz black	13 ml/530	0	61,50	0,00	
68	HP83A/(CF283A)	HP LJ Pro M201dw, HP LJ Pro M225dw	toner	1500	0	55,35	0,00	
69	C7115A		HP LJ 1000/HP LJ 1200	toner	2500	0	49,20	0,00
70	CB435A	HP P 1005/HP P 1006	toner	1500	0	49,20	0,00	
71	Q2612A	HP 1010/HP LJ 1012/HP 1015/HP LJ 1018/HP LJ 1022 HP LJ 1020/HP LJ 3055/HP LJ 1319 F/Canon L100	toner	2000	10	49,20	492,00	
72	CE310A	HP LJ Pro CP 1025	toner black	1200	0	49,20	0,00	
73	CE311A		toner cyan	1000	0	49,20	0,00	
74	CE313A		toner magenta	1000	0	49,20	0,00	
75	CE312A		toner yellow	1000	0	49,20	0,00	
76	C4092A	HP LJ 1100/HP LJ 3200	toner	2500	0	55,35	0,00	
77	CE285A	HP P 1102/HP P 1109 HP LJ M1132/HP M 1217	toner	1600	3	49,20	147,60	
78	CB436A	HP LJ M 1120 MFP	toner	2000	0	49,20	0,00	
79	Q5949X	HP LJ 1320	toner	6000	0	61,50	0,00	
80	CE278A	HP LJ Pro 1566/HP LJ Pro 1606	toner	2100	0	49,20	0,00	
81	Q6000A	HP LJ 1600 , HP LJ 2600 , HP LJ 2605DN	toner black	2500	0	86,10	0,00	
82	Q6001A		toner cyan	2500	0	86,10	0,00	
83	Q6003A		toner magenta	2500	0	86,10	0,00	
84	Q6002A		toner yellow	2500	0	86,10	0,00	
85	RM1-1821-240CN		zespół grzewczy			0	676,50	0,00
86	Q7553X	HP LJ P 2015	toner	7000	4	61,50	246,00	
87	Q5950A	HP LJ 4700	toner black	11000	4	221,40	885,60	
88	Q5951A		toner cyan	10000	0	221,40	0,00	
89	Q5952A		toner yellow	10000	0	221,40	0,00	
90	Q5953A		toner magenta	10000	0	221,40	0,00	
91	Q7504A		pas transferowy		120000	0	1045,50	0,00
92	Q7503A		zespół grzewczy		150000	0	1230,00	0,00
93	TK-120	Kyocera 1030	toner	7200	0	49,20	0,00	
94	FK-170		zespół grzewczy		100000	0	492,00	0,00
95	TK-130	Kyocera Mita FS-1300	toner	7200	0	43,05	0,00	
96	TNP-20K		toner black	5000	0	86,10	0,00	

97	TNP-20C	Konica Minolta Magicolor 3730	toner cyan	5000	0	86,10	0,00
98	TNP-20M		toner magenta	5000	0	86,10	0,00
99	TNP-20Y		toner yellow	5000	0	86,10	0,00
100	A1480Y2		pas transferowy	100000	0	184,50	0,00
101	A148021		zespół grzewczy	100000	0	984,00	0,00
102	E260A11E	Lexmark E460 , Lexmark Optra E+	toner	3500	0	73,80	0,00
103	E260X22G		bęben	30000	6	61,50	369,00
104	502XA	Lexmark MS510dn, Lexmark MS415	toner	10000	0	123,00	0,00
105	602H	Lexmark MX511de	toner	10000	0	123,00	0,00
106	51B2X00	Lexmark MX517de	toner	20000	0	184,50	0,00
107	50F0Z00	Lexmark MS 510. Lexmark MX511de, Lexmark MX517de	bęben	60000	0	147,60	0,00
108	C5240KH	Lexmark C 534	toner black	8000	0	49,20	0,00
109	C5240CH		toner cyan	5000	0	49,20	0,00
110	C5240MH		toner magenta	5000	0	49,20	0,00
111	C5240YH		toner yellow	5000	0	49,20	0,00
112	CMYK C53034X		bęben kolor	20000	0	172,20	0,00
113	C53030X		bęben czarny	20000	0	61,50	0,00
114	C52025X		pojemnik na zużyty toner	25000	0	18,45	0,00
115	44992402	OKI B401	toner	2500	0	61,50	0,00
116	44574307		bęben	25000	0	123,00	0,00
117	43979102	OKI B410	toner	3500	0	61,50	0,00
118	43979002		bęben	25000	0	123,00	0,00
119	44574702	OKI B411 ,OKI B431 ,OKI MB471	toner	3000	0	61,50	0,00
120	44574302		bęben	25000	0	123,00	0,00
121	45807102	OKI MB472	toner	3000	0	61,50	0,00
122	44574302		bęben	25000	0	123,00	0,00
123	44565811		zespół grzewczy	25000	0	516,60	0,00
124	46490608	OKI C 532	toner black	7000	0	86,10	0,00
125	46490607		toner cyan	6000	0	86,10	0,00
126	46490606		toner magenta	6000	0	86,10	0,00
127	46490605		toner yellow	6000	0	86,10	0,00
128	46484108		bęben black	30000	0	209,10	0,00
129	46484107		bęben cyan	30000	0	209,10	0,00
130	46484106		bęben magenta	30000	0	209,10	0,00
131	46484105		bęben yellow	30000	0	209,10	0,00
132	46358502		zespół grzewczy	60000	0	356,70	0,00
133	46394902		pas transferowy	60000	0	356,70	0,00
134	44315308		OKI C 610	toner black	8000	0	110,70
135	44315307	toner cyan		6000	0	110,70	0,00

136	44315306		toner magenta	6000	0	110,70	0,00
137	44315305		toner yellow	6000	0	110,70	0,00
138	44315108		bęben black	20000	0	147,60	0,00
139	44315107		bęben cyan	20000	0	147,60	0,00
140	44315106		bęben magenta	20000	0	147,60	0,00
141	44315105		bęben yellow	20000	0	147,60	0,00
142	44289103		zespół grzewczy	60000	0	688,80	0,00
143	44341902		pas transferowy	60000	0	553,50	0,00
144	1279001	OKI B710 ,OKI B720	toner	15000	0	196,80	0,00
145	604K81170		zespół grzewczy		0	1107,00	0,00
146	45488802	OKI B721	toner	18000	0	430,50	0,00
147	45435104		zespół grzewczy	200000	0	1143,90	0,00
148	44643004	OKI C 821	toner black	7000	0	123,00	0,00
149	44643003		toner cyan	7300	0	123,00	0,00
150	44643002		toner magenta	7300	0	123,00	0,00
151	44643001		toner yellow	7300	0	123,00	0,00
152	44064012		bęben black	20000	0	184,50	0,00
153	44064011		bęben cyan	20000	0	184,50	0,00
154	44064010		bęben magenta	20000	0	184,50	0,00
155	44064009		bęben yellow	20000	0	184,50	0,00
156	43529405		zespół grzewczy	100000	0	615,00	0,00
157	43449705		pas transferowy	80000	0	615,00	0,00
158	CLT-K 4072S	Samsung CLP-320 Samsung CLP-325	toner black	1500	0	61,50	0,00
159	CLT-C 4072S		toner cyan	1000	0	61,50	0,00
160	CLT-M 4072S		toner magenta	1000	0	61,50	0,00
161	CLT-Y 4072S		toner yellow	1000	0	61,50	0,00
162	CLT-R407		bęben kolor	24000	0	528,90	0,00
163	CLT-W409		pojemnik na zużyty toner		0	61,50	0,00
164	CLT-K 406S	Samsung CLP-365	toner black	1500	0	61,50	0,00
165	CLT-C 406S		toner cyan	1000	0	61,50	0,00
166	CLT-M 406S		toner magenta	1000	0	61,50	0,00
167	CLT-Y 406S		toner yellow	1000	0	61,50	0,00
168	CLT-R406		bęben	16000	1	455,10	455,10
169	CLT-W406		pojemnik na zużyty toner	7000	1	61,50	61,50
170	JC91-01080A		zespół grzewczy		1	270,60	270,60
171	JC69-0629A	pas transferowy	20000	0	369,00	0,00	
172	CLP-K660B	Samsung CLP 610	toner black	5500	0	135,30	0,00
173	CLP-C660B		toner cyan	5000	0	135,30	0,00

174	CLP-M660B		toner magenta	5000	0	135,30	0,00
175	CLP-Y660B		toner yellow	5000	0	135,30	0,00
176	CLP-T660B/ JC96-04406A		pas transferowy	50000	0	676,50	0,00
177	JC96-04545A		zespół grzejny		0	492,00	0,00
178	MLT-D1082S	Samsung ML 1640 Samsung ML 2240	toner	1500	0	67,65	0,00
179	MLT-D1042S	Samsung ML 1665 Samsung ml 1675	toner	1500	0	67,65	0,00
180	MLT-D119S	Samsung ML 2010 Samsung SCX 4521	toner	2000	0	67,65	0,00
181	ML-2250D5	Samsung ML 2250	toner	5000	0	79,95	0,00
182	MLT-D1052L	Samsung ML 2580 Samsung SCX 4623	toner	2500	0	67,65	0,00
183	ML-D2850B	Samsung ML 2850 Samsung ML 2851	toner	5000	0	86,10	0,00
184	MLT-D205L	Samsung ML 3310 Samsung ML 3710	toner	5000	0	79,95	0,00
185	ML-D3470B	Samsung ML 3471ND	toner	10000	0	98,40	0,00
186	MLT-D111S	Samsung SL-M 2070	toner	1000	0	61,50	0,00
187	SCX-4100D3	Samsung 4100	toner	3000	0	61,50	0,00
188	MLT-D101S	Samsung SCX 3405 Samsung ML2165W Samsung 2160	toner	1500	0	61,50	0,00
189	106R01487	Xerox Workcentre 3220	toner	4100	9	98,40	885,60
190	106R01374	Xerox 3250	toner	5000	0	98,40	0,00
191	106R02312	Xerox 3325	toner	11000	2	110,70	221,40
192	106R01531	Xerox 3550	toner	11000	0	110,70	0,00
193	FUS-X3435N_HPG/ JC91-00924A		zespół grzewczy		0	369,00	0,00
194	106R01413	Xerox 5222	toner	20000	0	110,70	0,00
195	101R00435		bęben	80000	0	246,00	0,00
196	006R01160	Xerox 5325/5300	toner	30000	0	209,10	0,00
197	013R00591		bęben	90000	0	307,50	0,00
198	CF400X	HP Color LJ pro , M252dw, HP Color LJ pro M274n	toner black	2800	0	73,80	0,00
199	CF401X		toner cyan	2300	0	73,80	0,00
200	CF402X		toner yellow	2300	0	73,80	0,00
201	CF403X		toner magenta	2300	0	73,80	0,00
202	RM2-5907		pas transferowy		0	738,00	0,00
203	TN-2421	Brother MFC-L2712dw	toner	3300	0	61,50	0,00
204	DR-2401		bęben	12000	0	61,50	0,00
205	TK-410	Kyocera KM 2035	toner	15000	0	73,80	0,00
206	PG 545 XL	Canon Pixma IP 2850	tusz black	15ml	0	61,50	0,00
207	CL 546 XL		tusz color	13ml	0	61,50	0,00
208	006R01179	Xerox Workcentre M118	toner	11000	0	110,70	0,00
209	TK-1170		toner	7200	0	61,50	0,00

210	FK-1150	Kyocera Ecosys M2040dn	zespół grzewczy	100000	0	799,50	0,00
211	Q7551X	HP LJ P3005	toner	13000	0	92,25	0,00
212	TK-170	Kyocera Mita FS1320dn	toner	7200	0	49,20	0,00
213	SCX-D655A	Samsung SCX6555N	toner	25000	0	123,00	0,00
214	SCX-R6555A		bęben	80000	0	356,70	0,00
215	JC91-00973B		zespół grzewczy	250000	0	1230,00	0,00
216	74C2SK0	Lexmark CS 720de	toner black	7000	0	369,00	0,00
217	74C2SC0		toner cyan	7000	0	369,00	0,00
218	74C2SM0		toner magenta	7000	0	369,00	0,00
219	74C2SY0		toner yellow	7000	0	369,00	0,00
220	74C0ZK0		bęben	150000	0	369,00	0,00
221	74C0ZV0		bęben kolor	150000	1	1230,00	1230,00
222	41X0253		zespół grzewczy	150000	0	1722,00	0,00
223	40X9929		pas transferowy	150000	0	1722,00	0,00
224	74C0W00		pojemnik na zużyty toner	90000	0	141,45	0,00
225	W2210X	HP Color LJ MFP M282nw, HP PRO MFP LJ M255dw	toner black	3150	0	184,50	0,00
226	W2211X		toner cyan	2450	0	184,50	0,00
227	W2213X		toner magenta	2450	0	184,50	0,00
228	W2212X		toner yellow	2450	0	184,50	0,00
229	HP62XL/C2P05AE	HP Office Jet 250 mobile HP Office Jet 202	tusz black	12ml/600	8	110,70	885,60
230	HP62XL/C2P07AE		tusz color	11,5ml/415	0	110,70	0,00
231	TN-1030	Brother HL-1110E Brother HL-11	toner	1000	7	43,05	301,35
232	DR -1030		bęben	10000	0	43,05	0,00
						SUMA:	10322,16

Ranking ofert:

		Cena	K1	K2	K3	K4	Suma punktów
1	NIXON	10 322,16 zł	50,00	0	14	0	64,00

Wyk. 1 egz.
Wyk. A.G.